
 

 

2020年 9月 18日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

決済サービスの新規口座登録一時停止について 

 
 

鹿児島銀行（頭取 松山 澄寛）は、決済サービスの不正利用が他の銀行で発生していることを受け、

お客さまの大切なご預金の安全を最優先するため、当行が提供している決済サービスにおける当行口座

の新規登録につきまして、セキュリティレベルの確認の観点から下記のとおり一時的に停止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当行口座においては現時点では不正利用は確認されておりません。 

 

記 

 

１．対象となる決済サービス 

（１）Ｐａｙどん 

（２）かぎんＰａｙＢ 

（３）かぎんＪＣＢデビット 

 

２．停止する内容 

当行口座の新規登録 

※現在ご利用中のお客さまについては引き続きご利用いただけます。 

※かぎんＪＣＢデビットはＷＥＢ受け付けのみ停止いたします。店頭では従来どおり受け付けいたし 

ます。 

 

３．停止日時 

  2020年 9月 19日（土）  

 

４．サービス再開日時 

  サービス再開時期は 10月中を予定しております。 

具体的な再開日時は別途ホームページでお知らせいたします。 

  以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 ＩＴビジネス推進室 

TEL：099‐239‐9749 （ダイヤルイン） 

【お客さまからのお問い合わせ専用窓口】 

鹿児島銀行 ｅバンクセンター 

TEL：0120‐892‐720 


